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Nome: Jane Doe Meu

Teste de Comportamento

Fiz minhas tarefas sem resmungar.
Fiz meu dever de casa todos os dias.
Li minha Biblia e orei diariamente.
Fui a escola dominical e a igreja.
Visitei os doentes.

Mostrei gentileza aos meus irmaos e irmas.
Obedeco meus pais.

Ajudé meus vizinhos necessitados.
Fiz trabalhos extras que nao eram
obrigatorios para mim.

10. Obedeco aos Dez Mandamentos.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
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Nome: Jesus Meu
Teste de

Comportamento
1. Fiz minhas tarefas sem reclamar.
2. Estudei muito para aprender o maximo que

pude.
. Li a Palavra de Deus e orei diariamente.
. Fui semanalmente adorar a Deus.
. Visitei os doentes.
. Mostrei bondade aos meus irmaos e irmas.

. Obeidi meus pais.
. Ajudei meus vizinhos necessitados.
Fiz trabalhos extras que nao eram exigidos

de mim.
10. Obedeci aos Dez Mandamentos.
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